
ドルフィンズクラブポイントドルフィンズクラブポイント

5倍
キャンペーン
開催

2021年度も、にっぽん丸をよろしくお願い申し上げます
このたび、ドルフィンズクラブでは、日頃のご愛顧に感謝を込めて、対象のクルーズにお申込みいただくと
お持ちのドルフィンズクラブポイントを通常の５倍でご利用いただけるキャンペーンを実施いたします。

是非この機会にご利用いただき、ご乗船賜りますよう、心よりお待ち申し上げます。

■５倍ポイントキャンペーンは、上記5クルーズのみ適用となります。他クルーズは対象外となり､通常の換算率となります。
■ドルフィンズクラブポイントは通常2000ポイント＝2,000円で換算いたしますが、
　今回のキャンペーンでは2000ポイント＝10,000円 に換算し、ご旅行代金より相当分の金額を差し引かせていただきます。
　ただし、５倍ポイントキャンペーンの対象は10000ポイント＝50,000円が上限です。上限を超えるポイントをご使用の場合は、
　通常の換算率となります。
　例）14000ポイントご使用の場合：10000ポイント＝50,000円（５倍キャンペーン適用）＋4000ポイント＝4,000円（通常換算）＝
　合計54,000円の割引となります。
■残高ポイントがご不明な場合は、ドルフィンズクラブ事務局までお問い合せください。
※クルーズの詳細はいつもご利用の旅行代理店へお問い合わせいただくか、
　にっぽん丸オフィシャルサイト（https://www.nipponmaru.jp）をご覧ください。
※お申し込みの時期によっては一部客室タイプが満室の場合もございます。予めご了承ください。

①にっぽん丸 春クルーズ ～青森・男鹿～

②横浜発着 にっぽん丸Luxury

③横浜発着 伊豆諸島クルーズ～鳥島・孀婦岩・青ヶ島周遊～

④名古屋発着 にっぽん丸Select ～徳島・淡路島～

⑤神戸発着 瀬戸内海周遊クルーズ

4月20日～25日  6日間

4月27日～29日  3日間

5月10日～13日  4日間

5月16日～18日  3日間

5月19日～21日  3日間

クルーズのお問い合わせ・キャンペーンのお申し込みは、
いつもご利用の旅行代理店にて承っております。 （B）



  

  ※キャンペーン詳細は裏面をご覧ください。

  ※今後ご案内が不要な場合は、恐れ入りますがその旨を03-5114-5280までお知らせください。

商船三井客船株式会社　〒107-8532 東京都港区赤坂1-9-13 三会堂ビル5F
ドルフィンズクラブ事務局

にっぽん丸はお客様にクルーズを安心して

楽しんでいただくために感染症防止対策を

重点的に強化しております。

詳しくはこちらのQRコードから

オフィシャルサイトをご覧ください。

4月20日発  　にっぽん丸 春クルーズ ～青森・男鹿～
4月27日発  　横浜発着 にっぽん丸Luxury
5月10日発　  横浜発着 伊豆諸島クルーズ～鳥島・孀婦岩・青ヶ島周遊～
5月16日発  　名古屋発着 にっぽん丸 Select ～徳島・淡路島～
5月19日発  　神戸発着 瀬戸内海周遊クルーズ

貯まったポイントをおトクに使ってクルーズへ！
お持ちのドルフィンズクラブポイントを通常の５倍でご利用いただけるクルーズです

ドルフィンズクラブポイント５倍キャンペーン

(例)
2000ポイント使用

10,000円相当を
ご旅行代金より割引

➡


